COMUNE DI LICODIA EUBEA

Citta Metropolitana dj Catania

Cod. Fisc. 82001570876 P.lva 01793570878 C.A P 93040

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE  N. %S DEL o ¥ [er] 2019

OGGETTO: ESONERO RIENTRI POMERIDIANI



ILSINDACO

VISTA la richiesta di articolazione dell’ orario di lavoro presentata il 04/07/2019 al prot. n.
3194 dai rappresentanti RSU:

CONSIDERATO che nel periodo estivo si riduce *afflusso di pubblico ¢ di conseguenza le
richieste di ferie del personale dipendente si concentrano in tale perindo;

CONSIDERATO che, per prassi consolidala, da diversi anni. si & ritenuto esonerarc | dipendenti
dai rientri pomeridiani nei giomi di lunedi ¢ mercoled; al fine di perseguire 1'obiettiva
prioritario di contenimento della spesa pubblica e del risparmio energetico, fermo restando
["obbligo di garantire il funzionamento dei servizi pubblici essenziali per 1’ utenza:

VISTO lo Statuto Comunale; _

VISTO ['O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana:

DETERMINA
Per 1 motivi di cui in premessa specificati,

* Che pli Uffici Comunali nel periodo dal 15 Luglio 2019 al
(6 Settembre 2019, osservino il seguente orario ¢ dal lunedi al venerdi dalle ore
7,00 alle ore 14,12 fermo restando che [orario di servizio della Biblioteca
Comunale sara articolato dalle ore 8:00 alle ore 12:40, dal lunedi al venerdi,

* Si da atto, che rimane V'obbligo di garantire nelle ore pomeridiani, il
lunzionamento dei servizi pubblici essenziali per Iutenza afferenti la Polizia
Municipale il Servizio Cimiteriale ¢ per I'Ufficio di Stato Civile la reperibilita.

~ & IL SINDAC
/ g A ﬁ}_‘-,ﬁim’amﬁ Vierza

s - {0
S e i _f-,!\i" f'LF

''''''''






18 Giugno 2009 n. 69 & stato pubblicato all’Albo informatico di

del registro in da’ra.kﬁﬂ‘]_UEI,_?ﬁ]g

[L MESSO COMUNALE
L MESSO NOTIFICATORE

......................................... A norma dell’art. 32 della Lepge |8 Giugno

2009, n. 69 e che contro la SIESsa —  non —  sono stan presentati reclami,

IL SEGRETARIO COMUNALE

PER COP1A CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO L SEGRETARIC COMUNALE

ADDI




